



<http://heraldnet.com>

نمایشگاه کتاب Snohomish باعث شعله ور شدن اشتیاق کودکان به مطالعه شد

نویسنده: کاتیا یفیمووا

بنا به گفته کروم، یک معلم دوره ابتدایی بازنشسته، به خوبی از اهمیت مطالعه در سنین بسیار پایین آگاه است. کروم می گوید اغلب برای نوه ۱۰ ماهه خود کتاب می خواند. سایرینای کوچک هنوز نمی تواند چیزی از آن بفهمد اما می تواند جذب زبان شود. آموزش یادگیری به وی او را برای مدرسه آماده می کند.

«کریستی آنانا» از Snohomish می گوید: این بستگی به والدین دارد که عشق به مطالعه را در فرزندان خود پرورش دهند. آنانا می گوید دختران او، ایزابل ۹ ساله و ادن ۶ ساله به مطالعه علاقه دارند و این امر در موفقیت بیشتر آنها در مدرسه تأثیرگذار است.

ایزابل می گوید مطالعه به بخشی مهم از زندگی روزانه وی تبدیل شده است. او در ملاقات هفتگی اش از کتابخانه به همراه خانواده، هرگز بدون در دست داشتن چندین کتاب، آنجا را ترک نکرده است.

در این هفته وی ۵ یا ۶ کتاب کمدی و کتاب های کارتون سبک ژاپنی به نام Manga انتخاب کرد.

او می گوید: «اگر بخوام استراحت کنم، دلم می خواهد آنقدر کتاب بخوانم تا چشمانم خسته شوند».

بنا بر گفته آنانا، کتابخانه محلی با هر آنچه دارد، نقش مهمی در پیش آموزش بچه هایش بازی می کند. چرا که آنها هر هفته آنجا هستند و به دنبال چیزی برای یادگیری اند.

بچه ها یک بار دیگر به « Sesame Street » برنامه تلویزیونی آموزشی برای کودکان (رفتند تا جهان را احساس کنند. امروزه جوانان برای پیشرفت کردن راه های زیادی در پیش رو دارند.

بیش از ۹۰ کتابخانه عمومی در سراسر ایالت واشنگتن میزبان والدینی بودند که می خواستند در مورد فرصت های آموزشی برای بچه های زیر ۵ سال، آموزش ببینند.

کتابخانه Snohomish نیز یکی از ۲۰ کتابخانه ای بود که در این پدیده شرکت داشت.

در بخش کودکان دو میز گذاشته شده بود: یکی برای اطلاع رسانی به والدین و دیگری میزی حاوی مداد، نشانه ها و دیگر چیزهای تفریحی برای کودکان.

کتابدار کودکان، « تریسی هایام » می گوید: « چنین مجموعه ای برای والدین بسیار مفید است زیرا می توانند در مورد منابع چیزهای زیادی یاد بگیرند. این فرایند بازدهی خوبی دارد».

به عنوان مثال، بعضی از بازدید کنندگان برای اولین بار با برنامه آنلاین محبوب Tumblebooks آشنا شدند.

Tumblebooks کتاب های نقاشی شده ای هستند که بچه ها می توانند در رایانه های خود آنها را ببینند و متن برجسته موجود در هر صفحه را همراه با این برنامه با صدای بلند بخوانند.

«لیندا کروم» می گوید که فناوری زبان های مخصوص به خود را نیز دارد زیرا ما کمی تنبل شده ایم. اما این برنامه فوق العاده است زیرا کودکان را خیلی زیاد درگیر مطالعه می کند.